



AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN APPRODO TURISTICO PRESSO IL PORTO DI MONOPOLI

Proponente: Vela Club Monopoli
via Cristoforo Colombo 3
70043 Monopoli (BA)
CF 93387940727

Progettista: ing. Vincenzo Pepe
via Ugo La Malfa 28
70010 Capurso (BA)

computo metrico estimativo

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN APPRODO TURISTICO PRESSO IL PORTO DI MONOPOLI

COMMITTENTE:

Data, 23/07/2012

IL TECNICO
ing. Vincenzo Pepe

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 O.O.P.P. OM 02.01	Bonifica preventiva di fondo marino, preliminare alla esecuzione di escavazioni, da eseguirsi per il tramite di palombaro e/o sommozzatore in possesso dei requisiti di Legge per ... o ogni onere per la rimozione degli eventuali ordigni per il tramite del competente Nucleo SDAI della Marina Militare.					10'168,00		
	SOMMANO mq					10'168,00	1,63	16'573,84
2 NV01	Fornitura e posa in opera di pontile fisso con piano di calpestio in doghe di legno esotico e struttura reticolare di sostegno in ferro zincato a caldo, provvisto di canalette di ... no d'opera per l'assemblaggio e il posizionamento ed ogni altro onere e magistero per darlo perfettamente funzionante. PONTILE FISSO					335,00		
	SOMMANO mq					335,00	340,00	113'900,00
3 OM 11.02	Fornitura e posa in opera di pontile galleggiante in elementi modulari della lunghezza variabile non inferiore a 8,00, della larghezza complessiva non inferiore a 2,35m costituito ... mano d'opera per l'assemblaggio e il posizionamento ed ogni altro onere e magistero per darlo perfettamente funzionante. PONTILI GALLEGGIANTI					220,00		
	SOMMANO ml					220,00	1'176,00	258'720,00
4 OM 11.17	Fornitura e posa in opera di erogatore a 2 utenze acqua/luce dimensioni indicative 92 x 46 x 25 cm, realizzato con elementi modulari in acciaio inossidabile, costituito da: a) s ... tto assemblato, completo di cablatura interna e di ogni altro onere necessario per una messa in opera a regola d'arte. COLONNINE EROGAZIONE ACQUA LUCE					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	1'382,00	22'112,00
5 OM 11.18a	Fornitura e posa in opera di corpo morto eseguito in calcestruzzo R 200 debolmente armato Feb32K, completo di golfari per l'ancoraggio delle catene, dato in opera sul fondo marino ... , terrestri o marittimi ed ogni magistero per la sua perfetta posa, del peso di circa 2t. e dimensioni 1,60 x 1,60 x 0,35 Corpi morti					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	345,00	2'070,00
6 OM 11.14	Fornitura e posa in opera di terminale per aspirazione scarichi da imbarcazioni costituito da: a) involucro in acciaio inox corredato da sistema di fissaggio; b) n° 1 rubinetto c ... mn (max) Il tutto fornito in opera compreso ogni onere e magistero necessari per dare il lavoro finito a regola d'arte. TERMINALE ASPIRAZIONE SCARICHI IMBARCAZIONI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'352,00	4'352,00
7	Fornitura e posa in opera di cassetta completa esterna con							
	A R I P O R T A R E							417'727,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							417'727,84
O.O.P.P.- A 01.02e	idrante (secondo la norma UNI EN 671-2) , UNI 45 o UNI 70, composta da saracinesca a vite 1"1/2 o 2" o 2"1/2, sella po E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.cassetta in acciaio inox UNI 45 lunghezza tubo m 25 ANTINCENDIO					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	257,00	2'570,00
8 NV02	Realizzazione di isole ecologiche, opportunamente schermate, per la posa in opera di cassonetti per la raccolta differenziata dei rifiuti solidi della capacità di 1,5 mc per ogni 50 posti barca posizionati ad una distanza non superiore a 200 mt dalle imbarcazioni; ISOLE ECOLOGICHE					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	2'650,00	7'950,00
9 NV03	Fornitura e posa in opera di lampione a forma di dado comprensivo di base portalampada E27 con lampada a basso consumo 23 W e sigla di identificazione pontile su 4 lati , compreso il palo in acciaio inox AISI316, h 250 cm, d 60 cm, con base di fissaggio e cono di raccordo. LAMPIONE SEGNALAZIONE PONTILE					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	390,00	1'170,00
10 NV04	Fornitura e posa in opera delle reti tecnologiche a servizio sia dei locali a terra che degli impianti a uso delle imbarcazioni da ubicare sui pontili; Realizzazione di doppio im ... o, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	40'000,00	40'000,00
11 NV05	Fornitura e posa in opera di parapetto in profilati metallici semplici tondi zincato a caldo mediant bagno in zinco fuso, completi di cerniere, squadre, compassi e predisposti pe ... o, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. PARAPETTO DI DELIMITAZIONE MOLO MARGHERITA- PONTILE FISSO					165,00		
	SOMMANO ml					165,00	80,00	13'200,00
12 NV06	Realizzazione dell'area di bunkeraggio per rifornimento natanti a motore all'estremità a nord della Banchina della Solfatara, dotata di opere di mitigazione ambientale (si tratta ... mi dovranno essere trattati con appositi prodotti chimici in modo da inertizzare il loro impatto sull'ambiente marino. BUNKERAGGIO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	85'000,00	85'000,00
13 NV07	Ristrutturazione dei locali esistenti sul Molo Margherita destinati attualmente a Ufficio Circondariale Marittimo e successiva realizzazione: a) di locali destinati aservizi igie ... lare del corpo di fabbrica, per abbattere i							
	A R I P O R T A R E							567'617,84

COMMITTENTE:

[illegible]